
Zarządzenie Nr 67 / 10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 13 maja 2010 r. 
 
 
                zmieniające  Zarządzenie Nr 23/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia                
26 lutego 2010 r. w sprawie zasad, sposobu i trybu przyznawania  i korzystania 
ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Gminy 
Miasto Kołobrzeg przez pracowników Urzędu Miasta Kołobrzeg i jednostek 
budżetowych, a także przez pracowników zakładów budżetowych i instytucji  
kultury w ramach planów finansowych tych jednostek. 
 
               Na podstawie Art.247 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

         § 1.   W Zarządzeniu Nr 23/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 26 
lutego 2010 roku  w sprawie zasad, sposobu i trybu przyznawania  i korzystania 
ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Gminy 
Miasto Kołobrzeg przez pracowników Urzędu Miasta Kołobrzeg i jednostek 
budżetowych, a także przez pracowników zakładów budżetowych i instytucji  
kultury w ramach planów finansowych tych jednostek, § 3 otrzymuje brzmienie:”  
§3. Karta służy przede wszystkim  do opłacania zobowiązań reprezentowanych 
jednostek w formie bezgotówkowej .Pobieranie gotówki możliwe jest po 
udzieleniu jednostce zgody Prezydenta. Zgoda taka może zostać wydana 
bezterminowo lub na dany rok budżetowy po przedstawieniu przez kierownika 
jednostki i zaakceptowaniu przez Prezydenta szczegółowych zasad pobierania 
gotówki z bankomatu.” 

 
               § 2.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


